
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Renowacja zbiornika wodnego w Gęsinie
ADRES INWESTYCJI : Jedn. ewidencyjna Brzeźnio, Gęsina
INWESTOR : Gmina Brzeźnio
ADRES INWESTORA : ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio
BRANŻA : Inżynierska

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

12.01.2024r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Odmulanie			
1	KNNR 10 d.1 0903-02	Wydobycie urobku pogłębiarkami wieloczerpakowymi - kat.robót II 0.20*2725.00	m ³ m ³	 545.000	
				RAZEM	545.000
2	KNR 4-01 d.1 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III 150	m ³ m ³	 150.000	
				RAZEM	150.000
3	KNR 2-01 d.1 0507-02 analogia	Plantowanie skarp i dna zbiornika - kat.gr.III przy robotach wodno-melioracyjnych 2725+1.50*240.00	m ² m ²	 3085.000	
				RAZEM	3085.000
4	KNNR-W 10 d.1 2405-09 analogia	Ułożenie warstwy żwiru na dnie zbiornika o grubości 30cm 0.30*2725	m ² m ²	 817.500	
				RAZEM	817.500
5	KNNR 10 d.1 0501-02 analogia	Wykonanie płotków faszynowych o wys. 30 cm w gruncie kat.I-III 240.00	m m	 240.000	
				RAZEM	240.000
6	d.1 wycena indywidualna	Oczyszczenie odpływu 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNNR 10 d.1 1403-01 analogia	Remont mnicha 1	mnich mnich	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		Ogrodzenie			
8	KNKRB 6 d.2 0808-03	Rozebranie ogrodzenia z siatki na linkach 80.00	m m	 80.000	
				RAZEM	80.000
9	KNR 2-02 d.2 1805-11 analogia	Osadzenie panelowe 1.53*79.00	m ² m ²	 120.870	
				RAZEM	120.870
10	KNR 2-23 d.2 0404-04 analogia	furtka stalowa systemowa 3d H=1,52 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
11	d.2 wycena indywidualna	Wymiana barierek 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Odmulanie						
1	KNNR 10	Wydobycie urobku pogłębiarkami wieloczerpa-	m ³					
d.1	0903-02	kowymi - kat.robót II						
1*		przedmiar = 0.20*2725.00 = 545.000 m ³ pogłębiarka 30 m ³ /h 0.0632m-g/m ³	m-g	34.4440	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczy-	m ³					
d.1	0108-06	mi na odległość do 1 km grunt.kat. III						
1*		przedmiar = 150 m ³ robocizna 1.02r-g/m ³	r-g	153.0000	0.000	0.00		
2*		Samochód samowyladowczy do 5 t (1) 0.63m-g/m ³	m-g	94.5000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNNR 2-01	Plantowanie skarp i dna zbiornika - kat.gr.III	m ²					
d.1	0507-02	przy robotach wodno-melioracyjnych						
1*	analogia	przedmiar = 2725+1.50*240.00 = 3085.000 m ² robocizna 0.163*0.955=0.155665r-g/m ²	r-g	480.2265	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNNR-W 10	Ułożenie warstwy żwiru na dnie zbiornika o	m ²					
d.1	2405-09	grubości 30cm						
1*	analogia	przedmiar = 0.30*2725 = 817.500 m ² robocizna 0.0028r-g/m ²	r-g	2.2890	0.000	0.00		
2*		Kruszywo naturalne niekruszone - pospółka 0- 31,5 mm 0.32m ³ /m ²	m ³	261.6000	0.000		0.00	
3*		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0042m-g/m ²	m-g	3.4335	0.000			0.00
4*		walec statyczny samojezdny 0.0086m-g/m ²	m-g	7.0305	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNNR 10	Wykonanie płotków faszynowych o wys. 30 cm	m					
d.1	0501-02	w gruncie kat.I-III						
1*	analogia	przedmiar = 240.00 m robocizna 0.473r-g/m	r-g	113.5200	0.000	0.00		
2*		faszyna wiklinowa 0.054mp/m	mp	12.9600	0.000		0.00	
3*		kołki faszynowe 3.1szt./m	szt.	744.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6		Oczyszczenie odpływu	kpl.					
d.1	wycena indy-	przedmiar = 1 kpl.						
1*	widualna	Oczyszczenie odpływu z zarośli 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
7	KNNR 10	Remont mnicha	mni					
d.1	1403-01	przedmiar = 1 mnich	ch					
1*	analogia	robocizna 386r-g/mnich	r-g	386.0000	0.000	0.00		
2*		glina surowa budowlana 8.64m ³ /mnich	m ³	8.6400	0.000		0.00	
3*		Roztwór asfaltowy do gruntowania 3.8kg/mnich	kg	3.8000	0.000		0.00	
4*		Papa asfaltowa tradycyjna W/400 10.1m ² /mnich	m ²	10.1000	0.000		0.00	
5*		Mnich prefabrykowany 1kpl./mnich	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 3.5%(od M)	%	3.5000	0.000		0.00	
7*		betoniarka spalinowa 150 dm ³ 15.4m-g/mnich	m-g	15.4000	0.000			0.00
8*		żuraw samochodowy 13.4m-g/mnich	m-g	13.4000	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					

PODSUMOWANIE

				Odmulanie
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Ogrodzenie						
8	KNKRB 6	Rozebranie ogrodzenia z siatki na linkach	m					
d.2	0808-03	przedmiar = 80.00 m						
1*		robocizna 0.7875r-g/m	r-g	63.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-02	Osadzenie panelowe	m ²					
d.2	1805-11	przedmiar = 1.53*79.00 = 120.870 m ²						
1*	analogia	robocizna 1.35r-g/m ²	r-g	163.1745	0.000	0.00		
2*		Zaprawa budowlana zwykła cementowa M-12 0.001m ³ /m ²	m ³	0.1209	0.000		0.00	
3*		panel ogrodzeniowy 3D H=152 79m	m	79.0000	0.000		0.00	
4*		Słupek systemowy 2,20m 32szt	szt	32.0000	0.000		0.00	
5*		fundament słupka 32szt	szt	32.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-23	furtka stalowa systemowa 3d H=1,52	szt.					
d.2	0404-04	przedmiar = 1 szt.						
1*	analogia	robocizna 4.62*0.955=4.4121r-g/szt.	r-g	4.4121	0.000	0.00		
2*		Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15) 0.07m ³ /szt.	m ³	0.0700	0.000		0.00	
3*		Słupek stalowy ogrodzeniowy z rur stalowych 18.2kg/szt.	kg	18.2000	0.000		0.00	
4*		Furtka ogrodzeniowa z kształowników stalowych, o szerokości do 1,0 m, o wym. powyżej 1,5 m ² malowana antykorozyjnie z zamkiem zwykłym powyżej 1,5 m ² 1.52m ² /szt.	m ²	1.5200	0.000		0.00	
5*		fundament słupka' 2szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
7*		Ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) (1) 0.14m-g/szt.	m-g	0.1400	0.000			0.00
8*		Przyczepa skrzyniowa 3,50 t 0.14m-g/szt.	m-g	0.1400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11		Wymiana barierek	kpl.					
d.2	wycena indywidualna	przedmiar = 1 kpl.						
1*		Wymiana barierek 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		Ogrodzenie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Odmulanie				0.00
2	Ogrodzenie				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Słupek systemowy 2,20m	szt	32.0000		32.0000	0.00	0.00	
2.	Oczyszczenie odpływu z zarośli	kpl.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
3.	Wymina barierek	kpl.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
4.	Furtka ogrodzeniowa z kształtowników stalowych, o szerokości do 1,0 m, o wym. powyżej 1,5 m2 malowana antykorozyjnie z zamkiem zwykłym powyżej 1,5 m2	m ²	1.5200		1.5200	0.00	0.00	
5.	Mnich prefabrykowany	kpl.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
6.	Słupek stalowy ogrodzeniowy z rur stalowych	kg	18.2000		18.2000	0.00	0.00	
7.	panel ogrodzeniowy 3D H=152	m	79.0000		79.0000	0.00	0.00	
8.	fundament słupka	szt	32.0000		32.0000	0.00	0.00	
9.	fundament słupka'	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
10.	Kruszywo naturalne niekruszone - pospółka 0-31,5 mm	m ³	261.6000		261.6000	0.00	0.00	
11.	głina surowa budowlana	m ³	8.6400		8.6400	0.00	0.00	
12.	Papa asfaltowa tradycyjna W/400	m ²	10.1000		10.1000	0.00	0.00	
13.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	3.8000		3.8000	0.00	0.00	
14.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m ³	0.0700		0.0700	0.00	0.00	
15.	Zaprawa budowlana zwykła cementowa M-12	m ³	0.1209		0.1209	0.00	0.00	
16.	faszyna wiklinowa	mp	12.9600		12.9600	0.00	0.00	
17.	kołki faszynowe	szt.	744.0000		744.0000	0.00	0.00	
18.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	spycharka gaśnicowa 55 kW (75 KM)	m-g	3.4335	0.00	0.00
2.	walec statyczny samojezdny	m-g	7.0305	0.00	0.00
3.	pogłębiarka 30 m3/h	m-g	34.4440	0.00	0.00
4.	żuraw samochodowy	m-g	13.4000	0.00	0.00
5.	Ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) (1)	m-g	0.1400	0.00	0.00
6.	Przyczepa skrzyniowa 3,50 t	m-g	0.1400	0.00	0.00
7.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	94.5000	0.00	0.00
8.	betoniarka spalinowa 150 dm3	m-g	15.4000	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł